АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 12
15.03.2016г.                                                                     х. Плотников

	О создании  комиссии, назначение места, времени и даты по осмотру  объекта: Памятник расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Плотников, ул. Мира 3 «а»

В  целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава  муниципального образования «Глубочанское сельское поселение»,  во исполнения п. 6.7 муниципального контракта № 0158300054415000002-0176616-01 от 26.03.2015 года.
1. Создать  комиссию  по осмотру  объекта: Памятник расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Плотников, ул. Мира 3 «а»
2. Утвердить состав приемочной комиссии  Глубочанского сельского поселения :
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Беседин Эдуард Юрьевич
	Глава Глубочанского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Атакулова  Гульмира Ботиралиевна
	Специалист 1категории
	Член комиссии

	Усатая Юлия Алексеевна
	Специалист 1категории
	Секретарь комиссии

	Казусев Игорь Евгеньевич
	Генеральный директор ООО «Аверс Юг»
	Член комиссии (по согласованию)

	Шульга Татьяна Николаевна
	Начальник отдела координации работы отраслей ЖКХ, строительства, транспорта и связи

	Член комиссии по согласованию)

3. Назначить осмотр объекта на 04.04.2016 года в 11:00 МСК по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Плотников, ул. Мира 3 «а».

      4.  По результатам осмотра составит акт о выявленных недостатках.
      5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Глубочанского

сельского поселения                                                                   Э.Ю. Беседин